ПРОТОКОЛ № 128
рассмотрения котировочных заявок
Заменитель обезжиренного молока «Прелак» - GM (25%)
	28 июня  2012 г.

Дата и время начала аукциона: 25.06.2012 г. 08.00
Дата и время окончания аукциона: 27.06.2012 г. 17.00
Место проведения: г. Богданович
• Заказчик:

	ОАО «Богдановичский комбикормовый завод»
	623537, Свердловская область, г. Богданович, ул. Степана Разина, 64

• Сведения предмета договора, количество, начальная (максимальная) цена:

	 Наименование предмета контракта
	Кол-во
	Ед. измерений
	Начальная (максимальная) цена договора, руб.

	Заменитель обезжиренного молока «Прелак» - GM (25%)
	20
	тн
	836363,64

Извещение о проведении настоящего запроса ценовых котировок было опубликовано на сайте ОАО «Богдановичский комбикормовый зав од» (http://www.combikorm.ru)

 • Перечень участников:

	№

пп
	Наименование участника
	Почтовый адрес

	1.
	ООО «Мустанг Технологии Кормления»
	117513, г. Москва, Ленинский п-т, д. 137, корп. 1

· Перечень отклонённых котировочных заявок
	№

п/п
	Наименование участника
	Почтовый адрес
	Причины в отклонении котировочной заявки

• Результаты рассмотрения котировочных заявок:

	Последнее предложение
	Предпоследнее предложение

	Цена договора, руб.
	Время подачи предложения
	Наименование участника, сделавшего предложение (победитель)
	Цена договора, руб.
	Время подачи предложения
	Наименование участника, сделавшего предложение

	836 363,64
	26.06.2012
15:27
	ООО «Мустанг Технологии Кормления»

• Аукцион признан состоявшимся.
• Протокол составлен в двух экземплярах, один из которых остается у Заказчика, второй передается победителю.
Настоящий протокол подлежит размещению на сайте ОАО «Богдановичский комбикормовый завод» (http://www.combikorm.ru).

	Председатель комиссии:

Подпись

Члены комиссии:

1.
_______________________________________

2.
_______________________________________

3.
_______________________________________

4.
_______________________________________

5.
_______________________________________
Дополнительное соглашение № 1

к договору № 229 от 28 июня 2012 г.

г. Богданович                                                                                                                       30 июня 2012 г.
ООО «Мустанг Технологии Кормления», именуемое в дальнейшем «Поставщик», в лице директора по продажам  Крылова Николая Николаевича, действующего на основании Доверенности № МТК-36/12 от 02.04.2012г, с одной стороны,  и

 ОАО «Богдановичский комбикормовый завод, именуемый в дальнейшем «Покупатель», в лице генерального директора Буксмана Виктора Викторовича, действующего на основании  Устава, с другой  стороны, заключили настоящие дополнительное соглашение о нижеследующем:

1. Читать пункт 1.1 договора в следующей редакции:

2. 1.1. Поставщик обязуется поставить Покупателю, а Покупатель принять и оплатить:

	№

п/п
	Наименование

товара
	Кол-во,

тонн

(±5%)
	Цена, без НДС

руб/тн

	Стоимость без НДС

руб

	Налого

вая ставка
	Сумма НДС

руб
	Стоимость с учетом НДС руб
	Срок отгрузки (до)

	1.
	Заменитель обезжиренного молока «Прелак» - GM (25%)
	40
	41 818,18
	1 672 727,20
	10%
	167 272,72
	1 840 000,00
	20 тн - 05.07.2012г.

20 тн – 10.08.2012г.

3. Общая сумма договора составляет 1 840 000 (один миллион восемьсот сорок тысяч)  рублей 00 копеек, в том числе НДС и транспортные расходы до склада Покупателя.

Далее по тесту договора.

4. Читать пункт  9.  «Адреса и реквизиты сторон» читать в следующей редакции:
«ПОКУПАТЕЛЬ»: Полное наименование: Открытое акционерное общество «Богдановичский комбикормовый завод». Сокращенное наименование: ОАО «Богдановичский комбикормовый завод».
ИНН 6605002100, КПП 660501001, ОГРН 1026600705790. Место нахождения: 623537, Свердловская обл., г. Богданович, ул. Степана Разина, 64. Тел.: (34376) 2-57-22 секретарь, тел/факс ОМТС 2-56-59.

Р/с 40702810573000000039 в ОАО «Россельхозбанк»,  г. Екатеринбург, БИК 046577922,

К/с 30101810100000000922.

«ПОСТАВЩИК»:
Полное наименование: ООО «Мустанг Технологии Кормления».

Сокращенное наименование: ООО «МТК»

ИНН 7728763032    КПП 772801001  ОГРН 1117746089845

Место нахождения: 117513. г. Москва, Ленинский пр-т, д. 137, корп. 1

Почтовый адрес: 117513. г. Москва, Ленинский пр-т, д. 137, корп. 1

Тел/факс +7(495)931-91-90

Р/с 40702810820100001663 в «ТКБ» (ЗАО), г. Москва

К/с 30101810800000000388,  БИК 044525388

5. Настоящее дополнительное соглашение является неотъемлемой частью договора № 229 от 28 июня 2012 г.  и без него не применяется.

6. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с момента подписания его «Сторонами».

                      «Поставщик»

               «Покупатель»

                ________________ Н.Н. Крылов                                            _______________ В.В. Буксман